

Фінансовий звіт за 2018 рік

	СУМА тис.грн
ДОХОДИ	
Благодійні внески (в т.ч. цільове фінансування проектної діяльності)	10058,7
Пасивні доходи	18,0
Благодійна допомога у вигляді майна	179,5
Всього	10256,2
ВИТРАТИ	
<i>Назва проекту/вид діяльності</i>	
Проект - "Забезпечення ефективного лікування ВІЛ-інфекції, туберкульозу в Рівненській та Волинській областях" за підтримки ВБО "Всеукраїнська мережа ЛЖВ"	5238,2
Проект - «Забезпечення захисту прав паліативних хворих на базі ОГС, що працюють в сфері паліативної допомоги» за підтримки Європейського Союзу	63,5
Проект - №ЕІНDR2017/391-821 «Підвищення ролі громадянського суспільства в забезпеченні прав дітей, які потребують паліативної допомоги» за підтримки Європейського Союзу	1983,0
Проект - №2018UA-II/60 «Розбудова коаліції ОГС Рівненщини» за підтримки Посольства Чехії	608,7
Проект - «Забезпечення прозорості механізмів визначення потреб та розподілу медичних препаратів силами пацієнтських спільнот Рівненської, Одеської, Миколаївської та Житомирської областей» за підтримки МФ "Відродження" (проект №51862)	132,3
Проект - №SUP30018GR0017 «Розвиток дитячої паліативної допомоги» за підтримки Посольства США в Україні	92,0
Проект - «Забезпечення сталості послуг паліативної допомоги та зменшення шкоди в Рівненській області за рахунок обласного та місцевих бюджетів» за підтримки МФ "Відродження" (проект №51957)	518,8
Проект - «Вдосконалення системи забезпечення знеболенням осіб, що потребують паліативної допомоги Львівської, Волинської, Івано-Франківської та Закарпатської областей» за підтримки МФ "Відродження" (проект №51535)	110,1
Проект - «Залучення громади Рівненської області до всіх етапів бюджетування» за підтримки "Східна Європа" (проект №285)	59,1
Проект - «Сприяння інтеграції України в європейські мережі охорони здоров'я шляхом реформування громадського запиту на реформи на регіональному рівні» за підтримки ГО "Інститут економічних досліджень та політичних консультацій" (проект №РФР-72-2017)	318,3
Надання соціальних послуг за рахунок коштів місцевого бюджету	208,1
Благодійна допомога клієнтам та позапроектні витрати	113,0
Всього	9445,1